[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАРГАСОКСКОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 10.10.2012г.

	№  161

	с. Каргасок

	Об информации оперативно-служебной деятельности за 8 месяцев 2012 года начальника МО МВД России «Каргасокский «УМВД России по Томской области»

	      Заслушав представленный  начальником МО МВД России «Каргасокский «УМВД России по Томской области» Герасимовым С.И. доклад о состоянии оперативно- служебной деятельности за 8 месяцев 2012 года,

Дума Каргасокского района  РЕШИЛА:

	        1.Принять  представленную  начальником МО МВД России «Каргасокский «УМВД     России по Томской области» Герасимовым С.И. информацию оперативно-служебной деятельности за 8 месяцев 2012 года к сведению.

2. Дать положительную оценку Оперативно – служебной деятельности за 8 месяцев 2012 года МО МВД России «Каргасокский УМВД России по томской области».

	 Председатель Думы

 Каргасокского района

	В.А. Протазов

  Глава Каргасокского района                                                             А.П. Ащеулов